
1 

,l 
i 

1 a 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DESIGNA NUEVA FISCAL EN 
INVESTIGACIÓN S~, ORDENADA 
BAJO DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 1122 DE FECHA 27 DE FEBRERO DE 
2015, SEGÚN INDICA. 

!NDEPENDENCIA, o 7 MAY 2015 

DECRETO ALC. EXENTO NO 2 o 9 ~2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 56 del Departamento de Paisajismo y Arbolado, de fecha 22 de 
diciembre· de 2014; el Memorándum No 55 dd Departamento de Paisajismo y 
Arbolado, de fecha 22 de diciembre de 2014; el Memorándum No 11 del 
Departamento de Personal, de fecha 06 de enero de 2015; el Memorándum No 17 
de la Dirección de Administración y Finanzas, de fecha 09 de enero de 2015; el 
Memorándum No 233 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 02 de febrero 
de 2015; el Memorándum No 419 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 24 
de febrero de 2015; el Memorándum No 95 de Secretaria Municipal, de fecha 09 de 
abril de 2015; el Memorándum No 728 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de 
fecha 20 de abril de 2015: la Providencia No 1168 Alcaldía, de fecha y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNASE NUEVO FISCAL a doña 
Vanessa Quiroz Santos, Funcionaria de Planta, Escalafón Profesional, Grado so, 
de la Dirección de Asesoría Jurídica, para Investigación Sumaria Ordenada bajo 
Decreto Alcaldicio Exento N° 1122, de fecha 27 de febrero de 2015. 

NOTIFIQUESE al fiscal designado por el 
Secretario Municipal. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

M~s,ftt~.-
TRANSCRITo A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico- Fiscal- Personal- Oficina de Partes.(143) 


